W e wszystkich wydziałach służby rządo-
wćj, zachow aną być m a najściślejsza karność młod
szych względem starszych.

A rt 64. Urzędnik obowiązany jest poruczone mu
z urzędu interesa odrabiać sam osobiście i nie może
spełnienia onych obcym powierzać.

Art. 65. Obowiązki urzędników linii sądowćj
dozór nad onymi, określone są w najwyżój zatwier
dzonej w d. 10 (22) kwietnia 1856 r. organizacyi
władz sądowych.

Art. 66. Zostający w służbie rządowój, nie mogą
się oddalać od obowiązków bez wiedzy i zezwolenia
swój zwierchności.

Art. 67. Urzędnikom wzbronione jest:
1) Uczestniczyć w nabyciu bądź rządowój, bądź

prywatnój własności, którój sprzedaż z urzędu po
uczoną mu została.

Zostający w służbie, któryby bez po
przedniego pozwolenia właściwój władzy, zawarł
związek m ałżeńsk i, jako nieuległyrozporządzeniom
rządu, ze służby uwolnionym będzie.

Art. 72. Duchowni dopełniający obrzędu ślubne
go, bez złożenia sobie prawnego pozwolenia, ule
gną karze z mocy art. 21 prawa o małżeństwie
z d. 16 (28) marca 1836 r.

Art. 73. Rozporządzenia artykułów 66 — 68 nie
stósują się do osób ze skarbu nie płatnych, chociaż
by nominacya ich od rządu zależała; aplikanci wszak
że i dyetaryusze przy władzach rządowych, tako
wym podlegają.

Art. 74.